Rahşi tarihin dedim

Mah-ı Muharremde tamam

Kâse(-i) bir(a)đ(e)ir İmameyn

Aşkına iç zemzemi” Sene (1278) 1861 (9 Temmuz-7 Ağustos) şeklinde

okunmaktadır.

⁷ Üç Şerefeli Cami’deki burmalı gövde düzeni, sonraki dönem minarelerine ilham kaynağı olmuştur. (Uysal, 1999, 155)

Kitabeden, mevcut bir çeşmenin 1278 (1861) yılında Şakir Ağa tarafından elden geçirilerek yeniden kullanıma açıldığı anlaşılmaktadır (Akçıl Harmankaya, 2017, 653-660) (Fot. 9).

Bursa Veled-i Yaniç Camii Minaresi: 1440 yılında Yaniçoğlu Mahmud Çelebi tarafından yaptırılan caminin 10 m.